

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/multiswitch-spaun-924-sms-92407-nf-p-104488.html>



## Multiswitch Spaun 9/24 SMS 92407 NF

Cena	<b>1 715,99 zł</b>
Numer katalogowy	<b>SPAUN_842498</b>
Kod EAN	<b>4040326424988</b>

### Opis produktu

#### Multiswitch Spaun 9/24 SMS 92407 NF

Multiswitch przeznaczony jest do rozbudowy wewnętrznej instalacji antenowej systemu telewizji satelitarnej i naziemnej Full HD i SD. Urządzenie umożliwia odbiór programów z dwóch satelitów i podłączenie do 24 tunerów satelitarnych.

Multiswitch automatycznie rozpoznaje rodzaj sygnału jaki będzie przekazywany do tunerów.

W instalacji należy uwzględnić podłączenie multiswitcha do anteny satelitarnej o średnicy nie mniejszej niż 0,8 m i konwerterów Quattro lub Quad, oraz antenę telewizji naziemnej.

Rozdzielenie sygnału Sat i TV wychodzącego z multiswitcha odbywa się za pomocą gniazd abonenckich końcowych.

Konwertery, anteny i gniazda abonenckie dostępne są dostępne w naszym sklepie.

Zasilanie multiswitcha odbywa się za pośrednictwem wbudowanego zasilacza w specjalnie zaprojektowanej obudowie dzięki czemu wyeliminowane jest zjawisko zwiększonej temperatury pracy będące częstym powodem uszkodzeń urządzenia.

Przy montażu urządzenia należy uwzględnić istniejące warunki instalacyjne dotyczące zasilania: lokalizacji z dala od wpływu warunków atmosferycznych zabezpieczenia przed dostępem dla osób postronnych oraz odpowiedniej wentylacji.

### Najważniejsze cechy multiswitcha Spaun:

SAT IF:

- Może być używany z konwerterami Quattro lub Quad.

- Multiswitch obsługuje tryb gotowości. Zarówno wzmacniacz SAT IF, jak i zdalne zasilanie LNB są aktywne tylko wtedy, gdy co najmniej jeden odbiornik dostarcza napięcie zasilania do wyjścia multiswitchowego.

DVB-T:

- Aktywne pasmo 85 - 862 MHz.

- Pasywne pasmo powrotna 5... 65 MHz do wykorzystania sygnałów interaktywnych (Triple Play).

### Specyfikacja multiswitchy Spaun:

### Przykład zastosowania multiswitcha Spaun:

**Katalog produktów marki Spaun do pobrania**

<https://dmtrade.pl/katalogi/spaun/spaun.pdf>